
 

 

 
  ESTADO DE SANTA CATARINA 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA 

       INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERV. PUBL. DO MUN. DE PALHOÇA 

 

 
 

Rua Emeline Matildes C. Scheidt, 100 - Centro - Palhoça/SC - CEP 88130-290 
 Fone(s): (48) 3286-5845 / 3286-5806 | E-mail: ippa@palhoca.sc.gov.br 

 

PORTARIA Nº 064/2024 
 
 
Allan Pyetro de Melo de Souza, presidente do Instituto de Previdência Social dos 
Servidores Públicos de Palhoça, no uso de suas atribuições legais, considerando o 
disposto nos artigos 70, 79, II e V e 87, I da Lei Orgânica do Município e Decreto nº 
1.654, de 21 de maio de 2014, 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
CONCEDER AGREGAÇÃO POR CONCLUSÃO DE CURSOS REGULARES para o 
servidor abaixo relacionados de acordo com o Inciso I, do artigo nº 290, da Lei nº 
096 de 15 de dezembro de 2010, com efeito a contar da data abaixo: 
 
 

Matrícula Nome Curso Percentual A partir de 

900049-01 Thiago Pedro da Rosa Graduação 30% 07/2024 

 

 

 

 
Palhoça, em 02 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 

Allan Pyetro de Melo de Souza 
Presidente do IPPA 


		2024-07-05T10:31:03-0300
	ALLAN PYETRO DE MELO DE SOUZA:00420498907




